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- +SepMREHTOP WHOL
CLL Feol

Dp rab(nzauyﬁ OCYIWeCTBAARKILWER
"UTIHNE L YT IOmarynona S1.C.

MKOY «YepHoiwkoeckaa CLL No2»
MeHro Ha 25 Oekabpsa 2024 2.

3aBTpaK BTOpasA Hepena TpeTuii AeHb

HaumeHoBaHue 611043

Macca nopuum, r.

KanopuitHOCTb, KKan.

Ne
peuenTa

Bospacr
7-11 net

Bospact
12-18 net

Bospact
7-11 net

Bospact
12-18 net

Canam oesouwHol Ceexcecmob

100

100

115

115

TTK 56

dune Kyp, myweHHoe 8
coyce

110

110

184

184

643

Mrope kapmodpenvHoe

694

Yali c caxapom u 1UMOHOM

57

944

Xneb nweHu4HslIli 8/c

50

50

95

UTtoro

640

640

619

BTtopoii npuem nuwm (gna pgeteii c OB3)

HaumeHoBaHue 6a108a

Macca nopuum, r.

KanopuitHoCTb, KKan.

Ne
peuenTa

Bospacr
7-11 net

Bospact
12-18 net

Bospact
7-11 net

Bospacr
12-18 net

Dpykmul ceedxncue

140

140

62

62




